
DreamHack Sports Games A/S

Lindgreens Allé 12, 1. tv., DK-2300 København S

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2021

Annual Report for 1 January - 31 December 2021

CVR-nr. 38 33 06 75

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 8 /7 2022

*The Annual Report was
presented and adopted at
the Annual General
Meeting of the Company
on 8 /7 2022*

William Kari Jakobsen
Dirigent
*Chairman of the General
Meeting*



pwc

Indholdsfortegnelse

Contents

Side
Page

Påtegninger

Selskabsoplysninger

Company Information

Selskabsoplysninger 7
Company Information

Ledelsesberetning 8
Management's Review

Årsregnskab

Financial Statements

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 9
Income Statement 1 January - 31 December

Balance 31. december 10
Balance Sheet 31 December

Egenkapitalopgørelse 13
Statement of Changes in Equity

Noter til årsregnskabet 14
Notes to the Financial Statements

Selskabsoplysninger

Company Information

Selskabet
The Company

DreamHack Sports Games A/S
Lindgreens Allé 12, 1. tv.
DK-2300 København S

CVR-nr.: 38 33 06 75

CVR No:

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Financial period: 1 January - 31 December

Hjemstedskommune: København

Municipality of reg. office:

Bestyrelse
Board of Directors

Stefan Beitz, formand (*Chairman*)
Craig Michael Levin
Ralf Reichert

Direktion
Executive Board

Roger Joseph Maria Lodewick

Revision
Auditors

KPMG P/S
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dampfærgevej 28
DK-2100 København

Ledelsesberetning

Management's Review

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber og drive forretning med TV-produktion samt enhver anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbundet dermed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på DKK 46.299.918, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på DKK 25.696.012.

Ledelsen finder ikke resultatet tilfredsstillende.

Kapitalberedskabet

Selskabets balance for 2021 udviser en negativ egenkapital på DKK 25,7 mio. pr. 31. december 2021, ligesom selskabets kortfristede gæld væsentligt overstiger omsætningsaktiverne, hvorfor selskabet ikke uden hjælp fra koncernen kan betale dets korte gæld. Selskabet har i juni 2022 modtaget et kapitaltilskud på DKK 37,4 mio. Derudover har selskabet ESL Gaming GMBH, som ejer Dreamhack AB, afgivet en støtteerklæring der løber 12 måneder fra Generalforsamlingen for årsregnskabsåret 2021. Moderselskabet har i 2022 stillet nye kreditfaciliteter til rådighed for Dreamhack Sports Games A/S og det danske selskab har allerede i 2022 fået overført noget af den likviditet, som der er stillet til rådighed. Så længe koncernen stiller likviditet til rådighed for Dreamhack Sports Games A/S er der ikke væsentlig usikkerhed om fortsat drift.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabet er den 17. juni 2022 blevet erhvervet af Dreamhack AB.

Key activities

The company's principal activities are to conduct business within esports tournament operations, communication, TV production and any other activity related hereto in the board of directors opinion.

Development in the year

The income statement of the Company for 2021 shows a loss of DKK 46,299,918, and at 31 December 2021 the balance sheet of the Company shows negative equity of DKK 25,696,012.

Management is not satisfied with the result.

Capital resources

The balance sheet shows a negative equity of mDKK 25,7 on 31 December 2021, and the short-term debt substantially exceeds the current assets, which means the Company can't pay its short-term debt without funding from the group. The Company has received a capital injection of mDKK 37,4 in June 2022. In addition, ESL Gaming GmbH, who owns DreamHack AB, has provided a Letter of Comfort that is effective for 12 months after the Annual General Meeting for the financial year 2021. The Parent Company has provided new credit to DreamHack Sports Games A/S in 2022, and the first funding has already been received. As long as the group provides credit to DreamHack Sports Games A/S, there is no significant uncertainty about going concern.

Subsequent events

The Company was acquired by Dreamhack AB on June 17 2022.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income Statement 1 January - 31 December

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttotab <i>Gross profit/loss</i>		-9.810.902	-13.417.832
Personaleomkostninger <i>Staff expenses</i>	2	-33.966.697	-15.894.776
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>		-2.154.078	-1.124.639
	3	<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before financial income and expenses</i>		-45.931.677	-30.437.247
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	4	840.610	82.084
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>	5	-1.206.064	-604.564
		<hr/>	<hr/>
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		-46.297.131	-30.959.727
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	6	-2.787	82.470
		<hr/>	<hr/>
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>		-46.299.918	-30.877.257

Resultatdisponering

Distribution of profit

Forslag til resultatdisponering

Proposed distribution of profit

Overført resultat <i>Retained earnings</i>		-46.299.918	-30.877.257
		<hr/>	<hr/>
		-46.299.918	-30.877.257

Balance 31. december

Balance Sheet 31 December

Aktiver

Assets

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Erhvervede licenser <i>Acquired licenses</i>		136.131	219.631
Immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible assets</i>	7	136.131	219.631
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		4.330.441	2.292.958
Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>		86.606	0
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	8	4.417.047	2.292.958
Deposita <i>Deposits</i>		409.500	172.200
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>	9	409.500	172.200
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		4.962.678	2.684.789

Balance 31. december

Balance Sheet 31 December

Aktiver

Assets

	Note	2021	2020
		DKK	DKK
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		5.044.090	40.286.760
Igangværende arbejder for fremmed regning <i>Contract work in progress</i>		0	862.070
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		0	5.614.318
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		1.180.283	0
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		201.664	144.495
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		6.426.037	46.907.643
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		160.269	27.422
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		6.586.306	46.935.065
Aktiver <i>Assets</i>		11.548.984	49.619.854

Balance 31. december

Balance Sheet 31 December

Passiver

Liabilities and equity

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Selskabskapital <i>Share capital</i>		500.000	500.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		-26.196.012	20.103.906
Egenkapital Equity		-25.696.012	20.603.906
Andre hensættelser <i>Other provisions</i>		2.543.551	0
Hensatte forpligtelser Provisions		2.543.551	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder <i>Prepayments received from customers</i>		9.756.909	11.799.317
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		3.231.572	6.256.328
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		15.491.894	584.461
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		0	36.259
Anden gæld <i>Other payables</i>		6.221.070	10.339.583
Kortfristede gældsforpligtelser Short-term debt		34.701.445	29.015.948
Gældsforpligtelser Debt		34.701.445	29.015.948
Passiver Liabilities and equity		11.548.984	49.619.854
Going concern	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>	10		
Nærtstående parter <i>Related parties</i>	11		
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting Policies</i>	12		

Egenkapitalopgørelse

Statement of Changes in Equity

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	<u>Share capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar <i>Equity at 1 January</i>	500.000	20.103.906	20.603.906
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	-46.299.918	-46.299.918
Egenkapital 31. december <i>Equity at 31 December</i>	500.000	-26.196.012	-25.696.012

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

1 Going concern

Selskabets balance for 2021 udviser en negativ egenkapital på DKK 25,7 mio. pr. 31. december 2021, ligesom selskabets kortfristede gæld væsentligt overstiger omsætningsaktiverne, hvorfor selskabet ikke uden hjælp fra koncernen kan betale dets korte gæld. Selskabet har i juni 2022 modtaget et kapitaltilskud på DKK 37,4 mio. Derudover har selskabet ESL Gaming GMBH, som ejer Dreamhack AB, afgivet en støtteerklæring der løber 12 måneder fra Generalforsamlingen for årsregnskabsåret 2021. Moderselskabet har i 2022 stillet nye kreditfaciliteter til rådighed for Dreamhack Sports Games A/S og det danske selskab har allerede i 2022 fået overført noget af den likviditet, som der er stillet til rådighed. Så længe koncernen stiller likviditet til rådighed for Dreamhack Sports Games A/S er der ikke væsentlig usikkerhed om fortsat drift.

The balance sheet shows a negative equity of mDKK 25,7 on 31 December 2021, and the short-term debt substantially exceeds the current assets, which means the Company can't pay its short-term debt without funding from the group. The Company has received a capital injection of mDKK 37,4 in June 2022. In addition, ESL Gaming GmbH, who owns DreamHack AB, has provided a Letter of Comfort that is effective for 12 months after the Annual General Meeting for the financial year 2021. The Parent Company has provided new credit to DreamHack Sports Games A/S in 2022, and the first funding has already been received. As long as the group provides credit to DreamHack Sports Games A/S, there is no significant uncertainty about going concern.

2 Personaleomkostninger

Staff expenses

	2021 DKK	2020 DKK
Lønninger Wages and salaries	30.991.945	13.786.312
Pensioner Pensions	1.188.017	919.297
Andre omkostninger til social sikring Other social security expenses	392.991	146.667
Andre personaleomkostninger Other staff expenses	1.393.744	1.042.500
	33.966.697	15.894.776
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	47	21

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2021 DKK	2020 DKK
3 Særlige poster <i>Special items</i>		
COVID-19, lønkomensation <i>COVID-19, salary compensation</i>	0	649.989
COVID-19, kompensation for faste omkostninger <i>COVID-19, compensation for fixed costs</i>	0	259.335
	0	909.324
4 Finansielle indtægter <i>Financial income</i>		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder <i>Interest received from group enterprises</i>	417.606	0
Vautakursgevinster <i>Exchange gains</i>	423.004	82.084
	840.610	82.084
5 Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder <i>Interest paid to group enterprises</i>	219.474	365.030
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	40.797	78.374
Valutakurstab <i>Exchange loss</i>	945.793	161.160
	1.206.064	604.564

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2021 DKK	2020 DKK
6 Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat <i>Current tax for the year</i>	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år <i>Adjustment of tax concerning previous years</i>	2.787	2.402
Regulering af udskudt skat tidligere år <i>Adjustment of deferred tax concerning previous years</i>	0	-84.872
	2.787	-82.470
7 Immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible assets</i>		
		Erhvervede licenser <i>Acquired licenses</i>
		DKK
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>		417.500
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>		417.500
Ned- og afskrivninger 1. januar <i>Impairment losses and amortisation at 1 January</i>		197.869
Årets afskrivninger <i>Amortisation for the year</i>		83.500
Ned- og afskrivninger 31. december <i>Impairment losses and amortisation at 31 December</i>		281.369
Regnskabsmæssig værdi 31. december <i>Carrying amount at 31 December</i>		136.131

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

8 Materielle anlægsaktiver

Property, plant and equipment

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	Indretning af le- jede lokaler <i>Leasehold improvements</i>	I alt <i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	4.065.266	0	4.065.266
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	4.101.400	93.268	4.194.668
Afgang i årets løb <i>Disposals for the year</i>	-1.558.893	0	-1.558.893
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	6.607.773	93.268	6.701.041
Ned- og afskrivninger 1. januar <i>Impairment losses and depreciation at 1 January</i>	1.772.308	0	1.772.308
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	2.063.917	6.662	2.070.579
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver <i>Reversal of impairment and depreciation of sold assets</i>	-1.558.893	0	-1.558.893
Ned- og afskrivninger 31. december <i>Impairment losses and depreciation at 31 December</i>	2.277.332	6.662	2.283.994
Regnskabsmæssig værdi 31. december <i>Carrying amount at 31 December</i>	4.330.441	86.606	4.417.047

9 Finansielle anlægsaktiver

Fixed asset investments

	Deposita <i>Deposits</i>
	DKK
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	172.200
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	237.300
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	409.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december <i>Carrying amount at 31 December</i>	409.500

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

10 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Contingent assets, liabilities and other financial obligations

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Selskabet har en huslejeforpligtelse med opsigelsesvarsel på 24 måneder (2020: 3 måneder) svarende til DKK 1.638.000 pr. 31. december 2021. (2020: DKK 185.220)

The company has a rent obligation with notice of termination of 24 months (2020: 3 months) corresponding to DKK 1.638.000 at 31 December 2021. (2020: 185,220)

11 Nærtstående parter

Related parties

Grundlag

Basis

Ejerforhold

Ownership

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

The following shareholders are recorded in the Company's register of shareholders as holding at least 5% of the votes or at least 5% of the share capital:

Dreamhack AB, Sverige.

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

12 Anvendt regnskabspraksis
